
CELKOVÁ PLOCHA 
K PRONÁJMU 375,7 M2
Prodejní plocha:           220 m2

Kancelář:                19,6 m2

Zádveří prodejní plochy:     11,2 m2

Sklad:                   16,8 m2

Rampa + parkování:       88,4 m2

Sociální zařízení:          Sociální zařízení:          17,7 m2

Kontaktní osoba
E-mail: bucek@cooptherm.cz
Tel.: 602 162 071

COOP THERM spol. s r.o.
Sídl. Vajgar 675/III
377 01  Jindřichův Hradec

Lorem Ipsum

Nabízíme k  pronájmu nebytové prostory vhodné 
k provozování prodejny nebo poskytování služeb 
(s výjimkou pohostinství, herny, domácích potřeb 
a železářství). Prostory se nachází v přízemní 
bezbariérově přístupné budově na sídlišti Vajgar.

VV okolí jsou další k obchodním účelům využívané 
objekty. Budova je zrekonstruovaná, zateplená 
s vlastní uzamčenou zásobovací rampou - 
možné parkování až dvou os. vozidel. Parkování 
pro zákazníky před objektem. Energie budou 
fakturovány samostatně.  Volné ihned.


